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10

11

12

13
14
15

76868684

61444376

61082092

60412656

75497875

75313692

60153299

60267114

74637713

60289941

60582519

60791096

60358027
61129320
61236152

Comision

Organizadora

Unidad de

Presidencia

Admision

EXAMEN FINAL
EDUCACION TECNOLOGICA - Mestizo

-m

111. 750 136.000 129. 9375 Al canzo

PAJARES | ZQUI ERDO JHOYLER

SANCHEZ CABANI LLAS JUAN ANTON

HEREDI A SALDANnA DANI ELA ALEXANDRA 875

REQUEJO VI LAS MARY Cl ELO

HERNANDEZ Cl EZA LU S ANGEL

PAI SI G LEYVA KEVI N PAUL

ASENCI O PENnA LEA ESTHER

RQJAS MONDRAGON LUZBELLA

SANCHEZ DELGADO PEDRO WESLEY

RECALDE MAZAPE YENMY JULI SSA

VI SALOT CUBAS LU S ALEJANDRO

ESPI NOZA DI AZ YER FRANKLI N

GARCI A RU Z KATERI N YADI RA
VARGAS AGUI LAR LU S STEVEN

ABANTO CARRASCO KATHERI NE YANI NA 0.

100. 250

110. 500

105. 250

122. 750

89. 875

87.125

110. 375

66. 125

43. 750

96. 875
0. 000

000

131.

120.

110.

105.

92.

55,

90.

74.

81.

69.

0.
0.
0.

"Afio de la recuperacién y

consolidacién de la economia

125

625

500

250

000

000

000

500

875

375

000
000
000

131. 000 115.500 119.

117.

115.

110.

105.

99.

98

89.

83.

77.

62.

24.
0.
0.

peruana"

3750

5625

5313

5000

2500

6875

7188

2813

4688

9375

9688

2188
0000
0000

vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

N. S. P.
N. S. P.
N. S. P.
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